三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2022〕176 号

三亚市教育研究培训院
关于印发 2021 年全市中小学校本研训工作第

二阶段专题培训项目实施方案的通知

各区教育局，育才生态区教育科技卫健局，市直属学校：

因受 2021 年暑期疫情影响，2021 年三亚市中小学校本研训

工作第二阶段专题培训项目计划于 2022 年 11 月上旬实施，现将

实施方案印发给你们，请遵照执行。

附件：2021 年三亚市中小学校本研训工作第二阶段专题

培训项目实施方案

三亚市教育研究培训院

2022 年 10 月 31 日

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2022 年 10 月 31 日印发

（联系人及联系方式：毛老师，13976103918；黄老师，

13907607972）

（此件主动公开）